## ΠΡΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΝ Β

- 1 Παῦλος ἀπόστολος Χριστοῦ Ἰησοῦ διὰ θελήματος θεοῦ κατ' ἐπαγγελίαν ζωῆς τῆς ἐν Χριστῷ

13 παραγγ. : HR+ σοι | T- τον 1<sup>ο</sup> | h Ἰησου Χριστου  
17 hT υψηλα φρονεειν | επι 2<sup>ο</sup> : W εν | θεω : h pr τω

13 ζωοποιουντος NKLa5 16 και φως D\* 17 θεω :  
+ (τω) ζωντι DKLa5 19 οντως : αιωνιου KLa5  
20 καινοφωνιας FG

Subscriptio: εγραφη απο Λαοδικειας + ητις εστιν μητροπολις Φρυγιας της Καπατιανης (Πακατιανης) υλ απο Νικοπολεως υλ ab Athenis υl a Roma + per Titum

- sus bonam confessionem coram multis testibus. Praecipio tibi coram Deo, qui vivificat omnia, et Christo Iesu, qui testimonium reddidit sub Pontio Pilato, bonam confessionem: ut serves mandatum sine macula, irreprehensibile usque in adventum Domini nostri Iesu Christi, quem suis temporibus ostendet beatus et solus potens, Rex regum, et Dominus dominantium: qui solus habet immortalitatem, et lucem inhabitat inaccessibilem: quem nullus hominum vidit, sed nec videre potest: cui honor, et imperium sempiternum: Amen.
- 29 Divitibus huius saeculi praecipe non sublime sapere, neque sperare in incerto divitiarum, sed in Deo vivo (qui praestat nobis omnia abunde ad fruendum) <sup>1</sup> bene agere, divites fieri in bonis operibus, facile tribuere, communicare, thesaurizare sibi fundamentum bonum in futurum, ut apprehendant veram vitam.
- 30 O Timothee, depositum custodi, devitans profanas vocum novitates, et oppositiones falsi nominis scientiae, quam quidam promittentes, circa fidem exciderunt.
- Gratia tecum. Amen.

13 J 18,36,37;  
19,11.

14

15 1,11. Ap 17,14.  
Dt 10,17.

16 Ex 33,20.

17 Pa 62,11.  
L 12,20.  
R 12,16.  
Jc 1,10.

18

19 Mt 6,20.

20 1,7.  
2 T 1,14; 2,16.

21 1,6. 2 T 2,18.

## EPISTOLA

## BEATI PAVLI APOSTOLI

## AD TIMOTHEVM SECVNDA.

- (1) PAULUS Apostolus Iesu Christi <sup>1</sup>  
per voluntatem Dei, secundum promissionem vitae, quae est in Christo

14 inreprehensibilem *F* 15 qui *F*<sup>1</sup> | ostendit *F*  
16 — et 1<sup>o</sup> | inhabitans *F* habitans | > vid. null. h. |  
(— sed) | cui est gloria h. *F*<sup>2</sup> 17 superbe sap. *A* |  
— vivo 18 > op. bon. 20 Timotheae *AF* | vitans *F*<sup>1</sup>  
21 — Amen *Ⓞ* *Subscr.* Exp. ad Timotheum prima +  
[scripta de Laudicia. habet versus CCXXX] *Ⓞ*

*Inscr.* Incipit Epistula ad T. secunda.

1,1 > Christi Iesu

1 T 1,2. 2 Iesu: Timotheo charissimo filio, gratia, misericordia, pax a Deo Patre, et Christo Iesu Domino nostro.

Act 23,1; 24,16.  
Ph 3,5.

3 Gratias ago Deo, cui servio a progenitoribus in conscientia pura, quòd sine intermissione habeam tui memoriam in orationibus meis, nocte ac die<sup>1</sup> desiderans te videre, memor lacrymarum tuarum, ut gaudio

Act 16,1.

4 implear, recordationem accipiens eius fidei, quae est in te non ficta, quae et habitavit primùm in avia tua Loide, et matre tua Eunice,

1 Th 5,19.

1 T 4,14.

6 certus sum autem quòd et in te. Propter quam causam admoneo te ut resuscites gratiam Dei, quae est in te per impositionem

R 8,15.

Ap 21,8.

7 manuum mearum. Non enim dedit nobis Deus spiritum timoris: sed virtutis, et dilectionis,

II 1,16.

8 et sobrietatis. Noli itaque erubescere testimonium Domini nostri, neque me vinctum eius: sed collabora Evangelio secundum virtutem

Tt 3,5.

9 Dei: qui nos liberavit, et vocavit vocatione sua sancta, non secundum opera nostra, sed secundum propositum suum, et gratiam, quae data est nobis in Christo Iesu ante tempora

R 16,26.

1 K 15,55.57.

H 2,14.

10 saecularia. Manifestata est autem nunc per illuminationem Salvatoris nostri Iesu Christi, qui destruxit quidem mortem, illuminavit autem

1 T 2,7.

11 vitam, et incorruptionem per Evangelium: in quo positus sum ego praedicator, et Apostolus,

2 K 4,2.

12 et magister Gentium. Ob quam causam etiam haec patior, sed non confundor. Scio enim cui credidi, et certus sum quia potens est depositum

1 T 6,3. Tt 2,1.

13 meum servare in illum diem. Formam habes sanctorum verborum, quae a me audisti in fide,

2 filio. | [et] mis. I mis. et § F<sup>2</sup> | Patre nostro § 3 Deo  
meo § F | progen. meis § | quam | intermissionem F | nocte ac die c. praec. coni ~~CM~~ de I non liq.  
4 gaudii F 5 Eunuce F<sup>1</sup> | (- et 3<sup>o</sup>) 6 (- te 1<sup>o</sup>) |  
manum F 8 - me A<sup>1</sup> | euangelium F 9 - sua  
10 (manifesta) | (- nunc) 12 - etiam F<sup>1</sup>  
| (confundar) 13 (habens)

Ἰησοῦ Ἰτιμοθέφ ἀγαπητῷ τέκνῳ· χάρις, ἔλεος, 2 1 T 1,2.  
εἰρήνη ἀπὸ θεοῦ πατρὸς καὶ Χριστοῦ Ἰησοῦ τοῦ  
κυρίου ἡμῶν.

1 Χάριν ἔχω τῷ θεῷ, ᾧ λατρεύω ἀπὸ προγόνων 3 Act 23,1 ; 24,16.  
ἐν καθαρᾷ συνειδήσει, ὡς ἀδιάλειπτον ἔχω τὴν  
περὶ σοῦ μνείαν ἐν ταῖς δεήσεσίν μου νυκτὸς καὶ  
ἡμέρας, ἑπιποθῶν σε ἰδεῖν, μεμνημένος σου τῶν 4  
δακρύων, ἵνα χαρᾶς πληρωθῶ, ὑπόμνησιν λαβὼν 5 Act 18,1.  
τῆς ἐν σοὶ ἀνυποκρίτου πίστεως, ἣτις ἐνέφησεν  
πρῶτον ἐν τῇ μάμμῃ σου Λωῖδι καὶ τῇ μητρὶ  
σου Εὐνίκη, πέπεισμαι δὲ ὅτι καὶ ἐν σοί. Δι' ἣν 6 1 Th 5,19.  
αἰτίαν ἀναμιμνήσκω σε ἀναζωπυρεῖν τὸ χάρισμα 1 T 4,14.  
τοῦ θεοῦ, ὃ ἐστὶν ἐν σοὶ διὰ τῆς ἐπιθέσεως τῶν  
χειρῶν μου. οὐ γὰρ ἔδωκεν ἡμῖν ὁ θεὸς πνεῦμα 7 R 8,15.  
δειλίας, ἀλλὰ δυνάμεως καὶ ἀγάπης καὶ σωφρο-  
νισμοῦ. μὴ οὖν ἐπαισχυνθῆς τὸ μαρτύριον τοῦ κυρίου 8 R 1,16.  
ἡμῶν μηδὲ ἐμὲ τὸν δέσμιον αὐτοῦ, ἀλλὰ συν-  
κακοπάθησον τῷ εὐαγγελίῳ κατὰ δύναμιν θεοῦ,  
τοῦ σώσαντος ἡμᾶς καὶ καλέσαντος κλήσει ἀγία, 9 Tt 3,5.  
οὐ κατὰ τὰ ἔργα ἡμῶν ἀλλὰ κατὰ ἰδίαν πρόθεσιν  
καὶ χάριν, τὴν δοθεῖσαν ἡμῖν ἐν Χριστῷ Ἰησοῦ  
πρὸ χρόνων αἰωνίων, φανερωθεῖσαν δὲ νῦν διὰ 10 J 1,4,9 ; 8,12.  
τῆς ἐπιφανείας τοῦ σωτῆρος ἡμῶν Χριστοῦ Ἰησοῦ, R 16,26.  
καταργήσαντος μὲν τὸν θάνατον φωτίσαντος δὲ 1 K 15,55,57.  
ζωὴν καὶ ἀφθαρσίαν διὰ τοῦ εὐαγγελίου, εἰς ὃ 11 1 T 2,7.  
ἐτέθη ἐγὼ κήρυξ καὶ ἀπόστολος καὶ διδάσκαλος·  
ἵδι' ἦν αἰτίαν καὶ ταῦτα πάσχω, ἀλλ' οὐκ ἐπαι- 12 2 K 4,2.  
σχόνομαι, οἶδα γὰρ ᾧ πεπίστευκα, καὶ πέπεισμαι  
ὅτι δυνατὸς ἐστὶν τὴν παραθήκην μου φυλάξαι  
εἰς ἐκείνην τὴν ἡμέραν. ὑποτύπωσιν ἔχε ὑγια- 13 1 T 6,3. Tt 2,1.  
νόντων λόγων ὧν παρ' ἐμοῦ ἤκουσας ἐν πίστει